
G A L A  D I N N E R

C A E R N A R F O N  B A L L R O O M



A discretionary 10% service charge will be added to your bill.
Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are an allergen free environment, 

nor can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers. (V) Vegetarian, (G) Contains gluten, (D) Contains dairy/milk, (N) 
Contains nuts, (P) Contains peanuts, (E) Contains egg, (F) Contains fish, (Cr) Contains crustaceans, (M) Contains molluscs, (S) Contains soya, 

(C) Contains celery,  (Mu) Contains mustard, (Se) Contains sesame seeds, (SD) Contains sulphur dioxide, (L) Contains lupin.

G A L A  D I N N E R

STA RT E R
Rabbit, Smoked Chicken and Black Garlic Ballotine (G,N) 

Sourdough, maple pear and pickled walnut salad, focaccia crouton

F I S H  C O U R S E
Chargrilled Stone Bass (F,SD,D) 

Caramelised cauliflower purée, sautéed spinach, peas and feves, lovage oil

M A I N  C O U R S E
Roasted Fillet of Welsh Beef (SD,S,G,D,E) 

Roasted garlic and potato terrine, braised ox tail croquette, heritage carrots,  
carrot purée, wild mushroom jus

D E S S E RT
Dark Chocolate and Hazelnut Sphere (V,D,N,G,S,E) 

Hazelnut mousse with caramel and praline soft centre, lemon cream cheese, raspberries

C H E E S E 
Selection of Welsh Cheese (V,G,D,C) 

Artisan crackers, Celtic chutney, grapes, celery, pickled onions

A F T E R  D I N N E R
Freshly Brewed Coffee and Tea  

Petits fours (V,S,D,N,E)


